

Danderyds Konstrunda 2021 – projektansökan

Danderyds Konstrunda en återkommande folkfest

Danderyds konstrunda är en återkommande konst- och folkfest i Danderyds kommun och går av stapeln vartannat år. Helgen den 4-5 september är det dags igen!

Första gången våra konstnärer i kommunen öppnade dörrarna till sina ateljéer och hem för allmänheten var 2013. Då hade vi 62 utställande konstnärer och 5.331 besök. Nu är Danderyds Konstrunda ett efterlängtat evenemang och 2019 deltog 82 konstnärer och vi hade närmare 10.000 (9.870 för att vara exakt) besök. En riktig succé. Konst av alla slag såsom keramik, dockskåp, sömnad, måleri, smycken, foto mm. visas upp och många verk hittar nya hem under konstrundahelgen.

Konstrundan är öppen för alla konstnärer verksamma i Danderyd. Allt från erkända professionella konstnärer till hobbykonstnärer är välkomna. Vi har inte en jury som bestämmer vad våra besökare ska få se. Vi vill visa upp bredden av konst i kommunen. Speciellt viktigt, då vi i år firar Danderyds demokratijubileum!

Vi avser att till årets konstrunda öka vår annonsering i Mitt i Danderyd, Täby och Magasin Täby/Danderyd. Vi trycker upp 7.000 kartor samt ett stort antal affischer (50x70 och A3), flyers och visitkort. Se bifogade budget. Vi hoppas att kommunen som tidigare är beredd att underlätta marknadsföringen genom att kartor görs tillgängliga på biblioteken och information Danderyd.

Många besökare uttrycker sin glädje över Konstrundan och upplevelsen att få ta del av konsten hemma hos konstnärerna. Mycket uppskattat!

Några röster från årets konstrunda:

”Äntligen, det här har jag väntat på”
”Så mycket fantastisk konst att se”
”Jag har köpt tre tavlor, jag kunde inte välja”
”Så roligt med så många olika utställare”
”Visste inte att det finns så många duktiga konstnärer i Danderyd!”
”Kan ni inte ha det varje år?”
”Mycket proffsigt event”
”Det var helt fullsmockat med folk”
”Kan jag vara med nästa gång?”

Härmed ansöker vi om Danderyd kommuns bidrag till genomförandet av årets Konstrunda med samma belopp som beviljats tidigare år, 25.000 kr.

Med vänliga hälsningar

Anna Werner, Jenny Grant och Karin Nordvaller

<https://www.danderydskonstrunda.se/>

Budget

Kostnader

Annonser i Mitt i Danderyd, (Danderyd och Täby) Facebook	43.000 kr
Grafisk formgivning av annonser och marknadsföringsmaterial	11.000 kr
Tryck av kartor, affischer, flyers, vernissagekort	28.500kr
Polistillstånd, buntband, namnskyltar, frimärken, plastfickor, pärmar etc.	2.500 kr
<hr/>	
Totalt:	85.000 kr

Intäkter

Ansökan bidrag Danderyds kommun	25.000 kr
Beräknade sponsorintäkter	26.250 kr
Anmälningavgifter 75 x 450 kr	33.750 kr
<hr/>	
Totalt:	85.000 kr